

Memorando Nro. SPPAT-SPPAT-2019-0010-MM

Quito, D.M., 28 de enero de 2019

PARA: Sr. Econ. Galo Vicente Almeida Garzon

Director de Análisis de Protecciones

Sr. Abg. Luis Javier Cedeño Tovar

Director de Asesoría Jurídica

Sr. Ing. Edgar Fabian Arias Ramirez

Director Financiero

ASUNTO: Proceso de Rendición de Cuentas SPPAT 2018

De mi consideración:

En cumplimiento a la Resolución No. PLE-CPCCS-872-04-01-2018 del plano del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social (CPCCS) firmado el 4 de febrero de 2018, y conforme a la reunión de directores realizada el día de hoy, comunico la conformación del equipo técnico que se encargará de cumplir con el Proceso de Rendición de Cuentas 2018:

- Galo Almeida (Responsable del proceso y delegada de la Dirección Ejecutiva)
- Homero Andrango, Unidad de Tecnologías de la Información (Responsable de publicar la información en la página web del CPPCS)
- Mirtha Usiña, delegada de la Dirección Financiera
- Roberto Valencia, delegado de la Dirección de Protecciones
- Diana Rivera, delegada de la Dirección Jurídica

El proceso de Rendición de Cuentas 2018 se realizará bajo las directrices del CPCCS y se deberá cumplir con los plazos establecidos para la elaboración, presentación y entrega del informe.

Con sentimientos de distinguida consideración.

PAGO DE ACCIDENTES DE TRÂNSITO





Sr. Cristian Enrique Copiar

Srta, Ing. Mirtha Maricela Usiña Cuesta

Analista de Presupuesto

Sr. Ledo, Roberto Carlos Valencia Meza

Analista I de Reclamos

Sra. Abg. Diana Carolina Rivera Lara

Analista de Asesoria Juridica

Sr. Ing. Homero Abel Andrango Villacres

Analista de Tecnología de la Información y Comunicación TICS

SERVICIO PÚBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO (SPRAT)





Quito, 6 de febrero de 2019

Señor/a	
BENEFICIARIO/A DEL SERVICIO PÚBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES TRÁNSITO	DE
Ciudad	

De mi consideración:

El Servicio Público para Pago de Accidentes de Tránsito SPPAT, presenta a la ciudadanía su Informe de Rendición de Cuentas 2018, en el cual se dará a conocer las actividades realizadas por la entidad en el marco de sus competencias y los objetivos alcanzados en el 2018; así mismo, las metas propuestas para el año 2019.

Es así que tengo el agrado de extender a Usted, la cordial invitación al evento oficial de "PRESENTACIÓN DEL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS 2018 DEL SPPAT", a realizarse el día martes 19 de febrero de 2019 a las 15:00 en el Salón de Uso Múltiple del Ministerio de Transporte y Obras Públicas (altos del Auditorio del MTOP), ubicado en las calles Juan León Mera y Orellana esquina.

Seguros de contar con su valiosa participación, agradezco la gentil atención prestada a la presente y reitero mis sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Sr. Cristian Salinas Pazmiño DIRECTOR EJECUTIVO SPPAT